Российская Федерация

Департамент образования, науки и молодёжной политики Новгородской области

областное автономное учреждение

«Дом молодёжи»

ПРИКАЗ

10 декабря 2013 года                                                                                  №  229
                                                Великий Новгород

	Об итогах реализации Всероссийского проекта «Наша общая Победа» на территории Новгородской области в 2013 году

В рамках реализации проектов Федерального агентства по делам молодежи  Российской Федерации, в соответствии с планом деятельности регионального центра патриотического воспитания молодежи на базе ОАУ «Дом молодежи» на 2013 год и планом работы по реализации Всероссийского проекта «Наша общая Победа» на территории Новгородской области в 2013 году, на основании протокола заседания регионального центра патриотического воспитания молодёжи № 4 от 28.11.2013 года -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За лучшие результаты в реализации  Всероссийского проекта «Наша общая Победа» на территории Новгородской области в 2013 году наградить дипломами и памятными подарками:
- комитет образования Администрации Поддорского муниципального района;
- комитет образования Администрации Старорусского муниципального района.

2. По итогам реализации Всероссийского проекта «Наша общая Победа» на территории Новгородской области в 2013 году наградить дипломами:
- комитет образования Администрации Крестецкого муниципального района;
- комитет образования и молодёжной политики Маловишерского муниципального района.

3. За организацию работы по реализации Всероссийского проекта «Наша общая Победа» на территории муниципального района в 2013 году отметить благодарностями областного автономного учреждения «Дом молодёжи»:
- Иванову Марину Геннадьевну, специалиста по работе с молодёжью комитета образования Администрации Поддорского муниципального района;

- Викторова Алексея Сергеевича, главного служащего комитета образования Администрации Старорусского муниципального района;
- Федотову Викторию Викторовну, ведущего специалиста комитета образования Администрации Крестецкого муниципального района;
- Терентьеву Светлану Александровну, старшего служащего комитета образования и молодёжной политики Маловишерского муниципального района.
4. За активное участие в реализации Всероссийского проекта «Наша общая Победа» на территории Новгородской области в 2013 году наградить дипломами и памятными подарками:
- коллектив учащихся 5 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Большая Вишера» Маловишерского муниципального района;
- волонтёров 8 и 9 классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа   № 2 г. Малая  Вишера» Маловишерского муниципального района;
- волонтёрскую группу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Поддорье» Поддорского муниципального района;
- волонтёрскую группу проекта автономного муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» п. Крестцы Крестецкого муниципального района;
- студенческий отряд «Премиум» старорусского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный университет сервиса и экономики».
5. За активное участие в реализации Всероссийского проекта «Наша общая Победа» на территории Новгородской области в 2013 году отметить благодарностями ОАУ «Дом молодежи»:
- Кононову Елену Игоревну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Большая Вишера» Маловишерского муниципального района;
- Боброву Елену Юрьевну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малая Вишера» Маловишерского муниципального района;
- Краснову Елену Павловну, учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Поддорье» Поддорского муниципального района;
- Титову Евгению Сергеевну, заместителя директора по воспитательной работе автономного муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» п. Крестцы Крестецкого муниципального района.
6. Разместить приказ на сайте ОАУ «Дом молодежи».

7. Главному бухгалтеру Афанасенковой Ю.В. оплатить расходы по награждению за счет средств, выделенных ОАУ «Дом молодежи», предусмотренных в областной целевой программе «Патриотическое воспитание населения Новгородской области на 2011-2015 годы», п.2.1.«Организация деятельности регионального центра патриотического воспитания молодежи на базе ОАУ «Дом молодежи» согласно смете.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя ркуоводителя ОАУ «Дом молодежи» Федосееву А.И.
[image: image1.jpg]

Директор                                                                                  А.Н. Хатунцев
Согласовано:

Афанасенкова Ю.В.
Федосеева А.И.

Ужегов С.С.
Подготовил:

Пахомова Елена Петровна,

главный специалист